様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　基山町長　　松　田　　一　也　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　                電話番号

基山町高齢者運転免許証自主返納支援補助金等交付申請書
　基山町高齢者運転免許証自主返納支援補助金等交付要綱第５条の規定に基づき、補助金等の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
　１　申請者生年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　２　運転経歴証明書等の交付年月日　　　　　　　年　　月　　日
　３　補助金等の種類及び交付申請額等
	運転経歴証明書交付手数料補助金
	金　　　　　　　　円

	タクシー助成券
	　　　　　　 　　枚

	電動カート購入費補助金
	金　　　　　　　　円

　４　添付書類
（１）運転経歴証明書等の写し
（２）購入した電動カートの領収書（電動カート購入費補助金を申請する場合）